МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД №227»

ИНН246540761\КПП 246501001\БИК 010407105\ОГРН 1022402485797 660111,г. КРАСНОЯРСК,
УЛ. ТЕЛЬМАНА 17А,Т. 224-30-10. dou227@mailkrsk.ru

ПРИКАЗ

№ 2/1/п «23» сентября 2024г.

О формировании
наставнических пар (групп)

В соответствии с планом мероприятий («дорожной картой») реализации целевой
модели наставничества, утвержденного приказом от «31» мая 2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать следующие наставнические пары (группы):
Форма наставничества «Педагог - педагог»

- Лаврентьева Наталья Вячеславовна, воспитатель - Козырь Наталья Сергеевна,
воспитатель
- Харитонова Ольга Анатольевна, воспитатель - Чермашенцева Ольга Святославовна,
воспитатель
- Тихоньких Нина Алексеевна, воспитатель - Татарникова Кристина Витальевна,
воспитатель
- Шлойда Марина Георгиевна, воспитатель - Ерошевич Ольга Игоревна, воспитатель

2. Куратору программы наставничества (ФИО)заместителю заведующего по УВР
Девочкиной Наталье Александровне
2.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных индивидуальных планов
работы.
2.2. Отслеживать ход реализации наставнических отношений.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Врио заведующего МБДОУ № 227 / Н. А. Дарочкина

mailto:dou227@mailkrsk.ru